SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
FACULDADE DE DIREITO - FADIR

P O R T A R I A     Nº 4072/ 2018

  O Diretora, em exercício, da Faculdade de Direito da Universidade
Federal do Rio Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria 1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

            Designar os membros abaixo para comporem a comissão responsável
pela elaboração da proposta de criação do Curso de Graduação em Políticas
Públicas, no âmbito da Faculdade de Direito, conforme aprovado na Reunião
Ordinária do Conselho da FADIR, realizada no dia 07 de dezembro de 2018.

Prof.ª. Dr.ª. Elisa Girotti Celmer (Presidente);

Prof. Dr. Luciano Vaz Ferreira

Prof. Dr. Daniel Lena Marchiori Neto

Prof. Dr. Felipe Franz Wienke

Prof. Dr. Marcelo Eibs Cafrune

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Diretoria da Faculdade de Direito
Em 13 de dezembro de 2018.

Prof.ª. Dr.ª. Simone de Biazzi Ávila Batista da Silveira
Diretora da Faculdade de Direito, em Exercício